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◎印鑑はすべて、桐箱入り。1本は1本入り、2本は2本入り、3本は3本入りとご注文に応じてご提供致します。

ご就職・ご成人・ご結婚など人生の門出のお祝いに好評です！

ホーム判 
のし袋用
墨用＋薄墨用

黒水牛

牛モミ皮ケース付

牛モミ皮ケース付

長さは全て60mmです。
オランダ水牛

チタン

牛モミ皮ケース付

風水柘

大型実印見本（印相体） 3本セットの印影見本（印相体） 他の書体見本（15mm）

実印18mm 実印15mm 認印10.5mm銀行印13.5mm実印16.5mm 印相体A 篆書体B 古印体C 行書体D

原
寸

原
寸

原
寸

大
特
価50
市価の

%
以下

牛モミ皮
ケース付き

個人用住所判

定価4,400円

※インクパットは黒となります。

定価4,400円

楷書体 丸ゴシック体

安定した連続印が可能

回転式自動印

原
寸

2,200円（税込） 2,200円（税込）
定価8,800円

3,300円（税込）
商品番号 コ－1

暑中見舞い、
年賀状に。

商品番号墨用 ホー1
商品番号薄墨用 ホー2

安定した連続印が可能

回転式自動印

3,300
円

（税込
）3,300
円

（税込
）

２本セ
ットで

おトク！
２本セ

ットで

おトク！

50％ 
縮小

58mm×14mm

ホーム判 のし袋用 急な時でも
すぐ使えます。

慶弔用

＋＋

シャイニー製824型
サイズ:23mm×58mm

シャイニー製824型
サイズ:23mm×58mm

墨用

ベージュやグレーの模様が入り、同じものが
二つと無い天然素材の最高級の水牛の角です。■オランダ水牛

樹木のなかでも、もっとも固い材料を使用しております。
朱肉のつきがよく、耐久性も抜群です。■風 水 柘

水牛の角の芯特材です。
黒色が朱に鮮やかに映えます。大変丈夫で長持ちします。■黒 水 牛

認印（10.5mm丸）

銀行印（13.5mm丸）
仕事印（12mm丸）

実印（15mm丸）
大型実印（16.5mm丸）
大型実印（18mm丸）
3本セット実印・銀行印・認印

認印（10.5mm丸）

銀行印（13.5mm丸）
仕事印（12mm丸）

実印（15mm丸）
大型実印（16.5mm丸）
大型実印（18mm丸）
3本セット実印・銀行印・認印

認印（10.5mm丸）

銀行印（13.5mm丸）
仕事印（12mm丸）

実印（15mm丸）
大型実印（16.5mm丸）
大型実印（18mm丸）
3本セット実印・銀行印・認印

オ－１

オ－２

オ－３

オ－４

オ－５

オ－６

オ－７

ク－１

ク－２

ク－３

ク－４

ク－５

ク－６

ク－７

ツ－１

ツ－２

ツ－３

ツ－４

ツ－５

ツ－６

ツ－７

7,260円
7,260円
5,720円

13,200円
14,300円
31,900円

8,360円
8,470円
18,590円

12,100円
12,100円
8,800円

5,170円7,700円

生協価格（税込）通常価格（税込）商　品　名商品番号

4,950円
4,950円
4,730円

14,300円
15,400円
34,100円

6,160円
7,370円
12,320円

13,200円
13,200円
11,000円

3,740円7,700円

生協価格（税込）通常価格（税込）商　品　名商品番号

8,690円
8,690円
8,030円

22,440円
24,640円
50,600円

11,000円
12,320円
25,080円

19,580円
19,580円
17,600円

7,700円16,500円

生協価格（税込）通常価格（税込）商　品　名商品番号

安全性が高く、
人工骨・心臓ペースメーカー等に使用！■チ タ ン

認印（10.5mm丸）

銀行印（13.5mm丸）
仕事印（12mm丸）

実印（15mm丸）
大型実印（16.5mm丸）
大型実印（18mm丸）
3本セット実印・銀行印・認印チ－１

チ－２

チ－３

チ－４

チ－５

チ－６

チ－７

13,200円
8,800円
7,700円

66,000円
70,400円
112,563円

15,400円
16,500円
28,930円

55,000円
36,663円
22,000円

6,930円20,900円

生協価格（税込）通常価格（税込）商　品　名商品番号

※銀行印は、姓のみ横彫りにての彫刻になります。
　姓名の彫刻、縦彫りをご希望の際はご指示ください。
※認印は姓又は名の彫刻となります。姓名の彫刻はできません。
※会社用印鑑は、別価格になります。
※書体の指定がない場合は、すべて印相体にて彫刻致します。

商品番号浸透印朱色 イー1

商品番号黒色 ホー4
商品番号薄墨用 ホー5

補充インク
個人用住所判
ホーム判 のし袋用
自動印 10cc
黒色・薄墨

各550円（税込）

認印・訂正印
20cc（ブラザー）

1,320円（税込）

薄墨用

商品番号

墨用+薄墨用

ホー3

クイックネーム（認印・訂正印）
ブルー ピンク ブラックブラックピンクブルー

9.5mm丸 6mm丸

定価税込 1,430円

1,100円税
込

定価税込 1,375円

1,100円税
込 385円税

込

※他製品では
　使用出来ません注文番号 ネー1 注文番号 ネー2

注文番号 ネー3

認　印 訂正印 交換用インク
（専用）

押すと同時にシャッターが開く朱肉のいらないキャップレスネーム印
キャップレスの認印の書体は全て楷書体になります。



◎商品のお届けは、申込受付後2週間以内で発送いたします。　◎代金は、お申込みの翌月に生協登録口座からの引き落とし、又は給与チェックオフにて頂戴します。
※申込書に、ご記入いただいた個人情報（氏名・組合員番号・電話番号・住所）については、生協指定店での商品流通と生協での決済業務に使用いたします。

取扱業者（株）富士印判

生協使用欄

注文No.

※製作名の欄は彫刻する文字のみご記入をして下さい。
　1本の場合は1行のみご記入下さい。

※女性の場合、製作名は「名」だけの作成も可能。　※銀行印は通常、姓のみ横彫りでの彫刻になります。姓名の彫刻、縦彫りを希望の方は、ご指示下さい。
※認印は姓又は名の彫刻となります。姓名の彫刻はできません。　※書体パターンに○印がない場合は印相体で製作致します。

▼チタン・オランダ水牛・黒水牛・風水柘／ご注文フォーム

仕
事
印

認
　
印

※個人用住所判の書体パターンに○印がない場合は楷書体、作成：縦・横に○印が無い場合は見本と同じ縦、枠：あり・なしに○印がない場合は枠ありで製作致します。

▼「個人用住所判」／ご注文フォーム
個人用住所判ご注文の方○印をお付け下さい

個　  数 金　  額

書体パターン： 丸ゴシック体楷書体コー1

▼「ホーム判のし袋用」（自動印）／ご注文フォーム

▼補充用インク／ご注文フォーム

550円（税込） 1,320円（税込）商品番号：ホー4 550円（税込） 商品番号：ホー5 商品番号：イー1

自動印用補充インク（黒色） 自動印用補充インク（薄墨色）
385円（税込） 注文番号：ネー3

クイックネーム交換用インク（専用）浸透印用補充インク（朱色）

商　品　名 本 体 色
▼クイックネーム（認印・訂正印）／ご注文フォーム ※書体は楷書体のみとなります。

（誤った字での製作を防ぐため、読みやすい字をご記入ください）

ブラック
ピンク
ブルー

注文番号


